hago constar que he recibido los 15,887 Uniforme Escolar Femenil que incluye: 1 Blusa, 1 Falda, 1
Suéter Abierto, 1 Corbatín, 1 Par de Calcetas. Y 15,886 Uniforme Escolar Varonil que incluye: 1
Camisa, 1 Pantalón, 1 Suéter Abierto, 1 Corbata., por un importe de $37,799,353.27 (treinta y siete
millones setecientos noventa y nueve mil trescientos cincuenta y tres pesos 27/100 M.N.) a mi
entera satisfacción, los cuales son susceptibles de ser medibles y verificables, además de que
cumplen con los requerimientos pactados en el contrato en cuanto a objeto, precio y tiempo de
entrega; mismos que han sido entregados a los diferentes Centros Educativos del Colegio de